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C O N T E N I D O
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

EPITACIO HUERTA, MICHOACÁN

DESINCORPORACIÓN DE DIVERSOS BIENES MUEBLES

DEL PATRIMONIO MUNICIPAL

ACTA DE SESIÓN ORDINARIA

En la ciudad de Epitacio Huerta, del Estado de Michoacán de Ocampo; siendo las 14:00
horas del día 30 treinta de diciembre del año 2021 (dos mil veintiuno), reunidos en la Sala
de Sesiones del Palacio Municipal, sito en el domicilio Palacio Municipal sin número, de
esta misma ciudad, se reunieron los C. Francisco Maya Morales, C. Judith García Moreno,
C. Vladimir Morales Bono, C. Ana Laura Garduño Peñaloza, C. Adán Vega Osornio, C. Eva
Zepeda Aguilar, C. Deslhi Camacho Aguilar, C. Leopoldo Morales Correa, C. Sonia González
Nava, en su calidad de Presidente, Síndica, Regidores, y Regidoras, respectivamente, tal y
como lo marca la Ley Orgánica Municipal para nuestro Estado, para llevar a cabo Sesión de
Cabildo Ordinaria bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

I.- …
II.- …
III.- …
IV.- …
V.- Autorización para la Desincorporación de Bienes Muebles que por sus años de uso ya
no tengan utilidad, considerados en el patrimonio municipal.
VI.- …
VII.- …
VIII.- …
IX.- …
X.- …
XI.- …
XII.- …
XIII.- …

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

..............................
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5. Para dar seguimiento a los puntos de la sesión, el C. Presidente Municipal, solicita a la C. Judith García Moreno, Síndica Municipal
presente la propuesta de autorización para la desincorporación de bienes muebles que por sus años de uso ya no tengan utilidad,
considerados en el patrimonio municipal.

Acuerdo 3

Se aprueba por unanimidad de votos la autorización para la desincorporación de bienes muebles que por sus años de uso ya no tengan
utilidad, considerados en el patrimonio municipal, se anexa relación de bienes a desincorporar.

........................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................

..............................

Al no haber más asuntos que tratar y habiéndose desahogado los puntos del orden del día, siendo las 19:45 diecinueve horas con cuarenta
y cinco minutos del día 30 treinta de diciembre del 2021 dos mil veintiuno, se da por terminada la sesión.

C. Francisco Maya Morales, Presidente Municipal; C. Judith García Moreno, Síndica Municipal; Regidores: C. Vladimir Morales Bono,
C. Ana Laura Garduño, C. Adán Vega Osornio Peñaloza, C. Eva Zepeda Aguilar, C. Deslhi Camacho Aguilar, C. Leopoldo Morales Correa,
C. Sonia González Nava. (Firmados).

H. AYUNTAMIENTO DE EPITACIO HUERTA, MICHOACÁN,
ADMINISTRACIÓN 2021 – 2022

PATRIMONIO MUNICIPAL

BAJA DE BIENES MUEBLES

30 DE DICIEMBRE DE 2021

COG NO. DE 
BIEN 

DESCRIPCIÓN FECHA DE 
ADQUISICIÓN 

ESTAD
O 

VALOR 
ORIGINAL 

VALOR 
ACTUAL 

DEP. 
POR MES 

IMAGEN DESTINO FINAL  

 
565 

 
00000994 

 
Celular Huawei 
LTE SNE-LX3 
mate 20 lite 

01/03/2019  
Malo 
 
 
 

 
6,998.98 

 
1,982.88 

 
5,016.10 

 Donación a centro de 
reciclaje de aparatos 
electrónicos 
 
 
 

 
 
565 

 
00000835 

Radio portátil 
marca Kenwood 

31/08/2015 Malo  
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 Donación a centro de 
reciclaje de aparatos 
electrónicos. 
 
 

 
 
565 

 
00000836 

Radio portátil 
marca Kenwood 

31/08/2015 Malo  
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 Donación a centro de 
reciclaje de aparatos 
electrónicos 
 
 

 
 
511 

 
00000255 

Silla de color vino 
de base cromada 

31/08/2015 Malo  
450.00 

 
288.75 

 
161.25 

 

Incineración 

 
511 

 
00000592 

Silla de madera 31/08/2015 Malo  
100.00 

 
63.91 

 
36.09 
  

 

Incineración 

 
551 

 
00001062 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 
 
 
 
 

551  
00001063 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 
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551  
00001064 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 
 
 
 
 

551  
00001065 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001066 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001067 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001068 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001069 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001070 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001071 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001072 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001073 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001074 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001075 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001076 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

551  
00001078 

Chaleco táctico 
porta placas 

31/12/2019 Malo  
624.96 

 
0.00 

 
624.96 
 

 

Incineración 

512  
00000815 

Colchón individual 
para chofer del 
estado  

28/09/2017 Malo  
1,392.00 

 
603.20 

 
788.80 

 

Donación  
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512  
00000814 

Cama individual 
chofer del estado 

28/09/2017 Malo  
1,300.00 

 
563.16 

 
736.84 

 

Donación 

519  
00000394 

Tanque de gas 
estacionario 

31/08/2015 Malo  
1,000.00 

 
641.41 

 
358.59 

 Venta como chatarra 
 
 
 

541  
00000304 

Camión Ford Pipa 
modelo 1965 

31/08/2015 Malo  
48,550.00 

 
48,550.0
0 

 
0.00 

 Venta como chatarra  
 
 
 
 
 

511 00000749 Sillón Presidencial 
Ejecutivo 
tradicional en piel  

31/08/2015 Malo 4,599.00 2,951.41 1,647.59   
 
 
 
 
 
 

515 00001052 Disco duro externo 
ADATA 1TB 

02/09/2019 No 
localiz
ado 

$1,485.60 $1,155.5
6 

$330.04  Bien no localizado, se 
encuentra registrado 
en el dictamen de 
entrega-recepción 

515 00001048 Disco duro externo 
portátil 2TB WD 
Elements Negro 

08/08/2019 No 
localiz
ado 

$1,809.60 $1,457.8
3 

$351.77  Bien no localizado, se 
encuentra registrado 
en el dictamen de 
entrega-recepción 
 

515 00001116 Unidad de estado 
sólido SSD 240 
GB 2.5 SATA3 
7MM 

07/02/2020 No 
localiz
ado 

$3,460.00 $2,223.4
1 

$1,256.5
9 

 Bien no localizado, se 
encuentra registrado 
en el dictamen de 
entrega-recepción 

515 00001117 Unidad de estado 
sólido SSD 240 
GB 2.5 SATA3 
7MM 

07/02/2020 No 
localiz
ado 

$3,460.00 $2,223.4
1 

$1,256.5
9 

 Bien no localizado, se 
encuentra registrado 
en el dictamen de 
entrega-recepción 

541 00000813 Camioneta pickup 
RAM 700 mod. 
2018, color gris. 

31/08/2015 No 
localiz
ado 

$0.00 $0.00 $0.00  El bien se entrego al  
Estado. 

551 00001087 Esposas  23/12/2019 No 
localiz
ado 

$595.08 $0.00 $595.08  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00001088 Esposas  23/12/2019 No 
localiz
ado 

$595.08 $0.00 $595.08  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00001089 Esposas  23/12/2019 No 
localiz
ado 

$595.08 $0.00 $595.08  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00001090 Esposas  23/12/2019 No 
localiz
ado 

$595.08 $0.00 $595.08  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00001091 Esposas  23/12/2019 No 
localiz
ado 

$595.08 $0.00 $595.08  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00001092 Esposas  23/12/2019 No 
localiz
ado 

$595.08 $0.00 $595.08  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00001093 Esposas  23/12/2019 No 
localiz
ado 

$595.08 $0.00 $595.08  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 
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565 00000668 Radio Motoronal 
EM200 Mod. 
LAM 
50QKQC9AA1AN 
(POLVILLAS) 

31/08/2015 No 
localiz
ado 

$1,500.00 $962.59 $537.50  Bien no localizado, se 
encuentra registrado 
en el dictamen de 
entrega-recepción 

519 00001100 Lámparas T6 23/12/2019 No 
localiz
ado 

$400.20 $83.50 $316.70  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

519 00001101 Lámparas T6 23/12/2019 No 
localiz
ado 

$400.20 $83.50 $316.70  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

519 00001103 Lámparas T6 23/12/2019 No 
localiz
ado 

$400.20 $83.50 $316.70  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

519 00001106 Lámparas T6 23/12/2019 No 
localiz
ado 

$400.20 $83.50 $316.70  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

519 00001107 Lámparas T6 23/12/2019 No 
localiz
ado 

$400.20 $83.50 $316.70  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

519 00001108 Lámparas T6 23/12/2019 No 
localiz
ado 

$400.20 $83.50 $316.70  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00000648 Casco protector 
blindados nivel III-
A 

31/08/2015 No 
localiz
ado 

$200.00 $0.00 $200.00  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

551 00000654 Casco protector 
blindados nivel III-
A 

31/08/2015 No 
localiz
ado 

$200.00 $0.00 $200.00  Cuenta con denuncia 
NE: 
06710/UATP/ZIT2021 

565 00000050 Teléfono 
Secretarial marca 
Panasonic color 
blanco 

31/08/2015 No 
localiz
ado 

$700.00 $448.91 $251.09  Bien no localizado, se 
encuentra registrado 
en el dictamen de 
entrega-recepción 

511 00000259 Silla de visita en 
tela de color negro 
tipo oper 

31/08/2015 No 
localiz
ado 

$800.00 $513.59 $286.41  Bien no localizado, se 
encuentra registrado 
en el dictamen de 
entrega-recepción 
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