

Periódico Oficial

DEL GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO

Fundado en 1867

Las leyes y demás disposiciones son de observancia obligatoria por el solo hecho de publicarse en este periódico. Registrado como artículo de 2a. clase el 28 de noviembre de 1921.

Directora: Lic. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira

Juan José de Lejarza # 49, Col. Centro, C.P. 58000

CUARTA SECCIÓN

Tels. y Fax: 3-12-32-28, 3-17-06-84

TOMO CLXXXII

Morelia, Mich., Lunes 30 de Enero de 2023

NÚM. 18

Responsable de la Publicación Secretaría de Gobierno

DIRECTORIO

Gobernador Constitucional del Estado de Michoacán de Ocampo

Mtro. Alfredo Ramírez Bedolla

Secretario de Gobierno

Lic. Carlos Torres Piña

Directora del Periódico Oficial

Lic. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira

Aparece ordinariamente de lunes a viernes.

Tiraje: 40 ejemplares

Esta sección consta de 6 páginas

Precio por ejemplar:

\$ 33.00 del día \$ 43.00 atrasado

Para consulta en Internet:

www.periodicooficial.michoacan.gob.mx www.congresomich.gob.mx

Correo electrónico

periodicooficial@michoacan.gob.mx

CONTENIDO

H.AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE EPITACIO HUERTA, MICHOACÁN

DESINCORPORACIÓN DE DIVERSOS BIENES MUEBLES
DEL PATRIMONIO MUNICIPAL

ACTA DE SESIÓN ORDINARIA

En la ciudad de Epitacio Huerta, del Estado de Michoacán de Ocampo; siendo las 14:00 horas del día 30 treinta de diciembre del año 2021 (dos mil veintiuno), reunidos en la Sala de Sesiones del Palacio Municipal, sito en el domicilio Palacio Municipal sin número, de esta misma ciudad, se reunieron los C. Francisco Maya Morales, C. Judith García Moreno, C. Vladimir Morales Bono, C. Ana Laura Garduño Peñaloza, C. Adán Vega Osornio, C. Eva Zepeda Aguilar, C. Deslhi Camacho Aguilar, C. Leopoldo Morales Correa, C. Sonia González Nava, en su calidad de Presidente, Síndica, Regidores, y Regidoras, respectivamente, tal y como lo marca la Ley Orgánica Municipal para nuestro Estado, para llevar a cabo Sesión de Cabildo Ordinaria bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

111
IV
VAutorización para la Desincorporación de Bienes Muebles que por sus años de uso ya
no tengan utilidad, considerados en el patrimonio municipal.
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII

Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de la Ley del Periódico Oficial)"

5. Para dar seguimiento a los puntos de la sesión, el C. Presidente Municipal, solicita a la C. Judith García Moreno, Síndica Municipal presente la propuesta de autorización para la desincorporación de bienes muebles que por sus años de uso ya no tengan utilidad, considerados en el patrimonio municipal.

Acuerdo 3

Se aprueba por unanimidad de votos la autorización para la desincorporación de bienes muebles que por sus años de uso ya no tengan utilidad, considerados en el patrimonio municipal, se anexa relación de bienes a desincorporar.
Al no haber más asuntos que tratar y habiéndose desahogado los puntos del orden del día, siendo las 19:45 diecinueve horas con cuarenta y cinco minutos del día 30 treinta de diciembre del 2021 dos mil veintiuno, se da por terminada la sesión.
C. Francisco Maya Morales, Presidente Municipal; C. Judith García Moreno, Síndica Municipal; Regidores: C. Vladimir Morales Bono. C. Ana Laura Garduño, C. Adán Vega Osornio Peñaloza, C. Eva Zepeda Aguilar, C. Deslhi Camacho Aguilar, C. Leopoldo Morales Correa C. Sonia González Nava. (Firmados).

H. AYUNTAMIENTO DE EPITACIO HUERTA, MICHOACÁN, ADMINISTRACIÓN 2021 – 2022

PATRIMONIO MUNICIPAL

BAJA DE BIENES MUEBLES

30 DE DICIEMBRE DE 2021

COG	NO. DE BIEN	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICIÓN	ESTAD O	VALOR ORIGINAL	VALOR ACTUAL	DEP. POR MES	IMAGEN	DESTINO FINAL
565	00000994	Celular Huawei LTE SNE-LX3 mate 20 lite	01/03/2019	Malo	6,998.98	1,982.88	5,016.10		Donación a centro de reciclaje de aparatos electrónicos
565	00000835	Radio portátil marca Kenwood	31/08/2015	Malo	0.00	0.00	0.00		Donación a centro de reciclaje de aparatos electrónicos.
565	00000836	Radio portátil marca Kenwood	31/08/2015	Malo	0.00	0.00	0.00		Donación a centro de reciclaje de aparatos electrónicos
511	00000255	Silla de color vino de base cromada	31/08/2015	Malo	450.00	288.75	161.25		Incineración
511	00000592	Silla de madera	31/08/2015	Malo	100.00	63.91	36.09	K	Incineración
551	00001062	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96		Incineración
551	00001063	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	ST.	Incineración

"Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de la Ley del Periódico Oficial)"

PERIÓDICO OFICIAL

Lunes 30 de Enero de 2023. 4a. Secc.

551	00001064	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	SP.	Incineración
551	00001065	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	POLICIA	Incineración
551	00001066	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	POLICIA	Incineración
551	00001067	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	POLICIA	Incineración
551	00001068	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	POLICIA	Incineración
551	00001069	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	57	Incineración
551	00001070	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	ST.	Incineración
551	00001071	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	**	Incineración
551	00001072	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	**	Incineración
551	00001073	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	**	Incineración
551	00001074	Chaleco táctico porta placas		Malo	624.96	0.00	624.96	SP	Incineración
551	00001075	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	**	Incineración
551	00001076	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	POLICIA	Incineración
551	00001078	Chaleco táctico porta placas	31/12/2019	Malo	624.96	0.00	624.96	POLICIA	Incineración
512	00000815	Colchón individual para chofer del estado	28/09/2017	Malo	1,392.00	603.20	788.80		Donación

"Versión digital de consulta, carece de valor legal (artículo 8 de la Ley del Periódico Oficial)"

Oficial)"
Periódico
del 1
Ley
ľa
de la
∞
(artículo
legal
de valor
de
carece
consulta,
de
ligital
"Versión o

512	00000814	Cama individual chofer del estado	28/09/2017	Malo	1,300.00	563.16	736.84	Donación
519	00000394	Tanque de gas estacionario	31/08/2015	Malo	1,000.00	641.41	358.59	Venta como chatarra
541	00000304	Camión Ford Pipa modelo 1965	31/08/2015	Malo	48,550.00	48,550.0 0	0.00	Venta como chatarra
511	00000749	Sillón Presidencial Ejecutivo tradicional en piel	31/08/2015	Malo	4,599.00	2,951.41	1,647.59	
515	00001052	Disco duro externo ADATA 1TB	02/09/2019	No localiz ado	\$1,485.60	\$1,155.5 6	\$330.04	Bien no localizado, se encuentra registrado en el dictamen de entrega-recepción
515	00001048	Disco duro externo portátil 2TB WD Elements Negro	08/08/2019	No localiz ado	\$1,809.60	\$1,457.8 3	\$351.77	Bien no localizado, se encuentra registrado en el dictamen de entrega-recepción
515	00001116	Unidad de estado sólido SSD 240 GB 2.5 SATA3 7MM	07/02/2020	No localiz ado	\$3,460.00	\$2,223.4 1	\$1,256.5 9	Bien no localizado, se encuentra registrado en el dictamen de entrega-recepción
515	00001117	Unidad de estado sólido SSD 240 GB 2.5 SATA3 7MM	07/02/2020	No localiz ado	\$3,460.00	\$2,223.4 1	\$1,256.5 9	Bien no localizado, se encuentra registrado en el dictamen de entrega-recepción
541	00000813	Camioneta pickup RAM 700 mod. 2018, color gris.	31/08/2015	No localiz ado	\$0.00	\$0.00	\$0.00	El bien se entrego al Estado.
551	00001087	Esposas	23/12/2019	No localiz ado	\$595.08	\$0.00	\$595.08	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00001088	Esposas	23/12/2019	No localiz ado	\$595.08	\$0.00	\$595.08	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00001089	Esposas	23/12/2019	No localiz ado	\$595.08	\$0.00	\$595.08	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00001090	Esposas	23/12/2019	No localiz ado	\$595.08	\$0.00	\$595.08	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00001091	Esposas	23/12/2019	No localiz ado	\$595.08	\$0.00	\$595.08	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00001092	Esposas	23/12/2019	No localiz ado	\$595.08	\$0.00	\$595.08	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00001093	Esposas	23/12/2019	No localiz ado	\$595.08	\$0.00	\$595.08	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021

\sim
ē
٠.
Ξ,
Ĕ
•
0
.ũ
=
riódic
چ.
01
ď
del
ĕ
•
23
Le.
ľ
7
e
qe
∞
ılο
3
σ.
(artíc
5
逕
_
3
50
lega
-
lor
alor
ž
valor
valor
de valor
de valor
de valor
de valor
de valor
valor
, carece de valor
, carece de valor
, carece de valor
sulta, carece de valor
sulta, carece de valor
sulta, carece de valor
, carece de valor
sulta, carece de valor
sulta, carece de valor
l de consulta, carece de valor
l de consulta, carece de valor
l de consulta, carece de valor
l de consulta, carece de valor
ital de consulta, carece de valor
digital de consulta, carece de valor
digital de consulta, carece de valor
digital de consulta, carece de valor
l de consulta, carece de valor

565	00000668	Radio Motoronal EM200 Mod. LAM 50QKQC9AA1AN (POLVILLAS)	31/08/2015	No localiz ado	\$1,500.00	\$962.59	\$537.50	Bien no localizado, se encuentra registrado en el dictamen de entrega-recepción
519	00001100	Lámparas T6	23/12/2019	No localiz ado	\$400.20	\$83.50	\$316.70	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
519	00001101	Lámparas T6	23/12/2019	No localiz ado	\$400.20	\$83.50	\$316.70	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
519	00001103	Lámparas T6	23/12/2019	No localiz ado	\$400.20	\$83.50	\$316.70	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
519	00001106	Lámparas T6	23/12/2019	No localiz ado	\$400.20	\$83.50	\$316.70	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
519	00001107	Lámparas T6	23/12/2019	No localiz ado	\$400.20	\$83.50	\$316.70	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
519	00001108	Lámparas T6	23/12/2019	No localiz ado	\$400.20	\$83.50	\$316.70	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00000648	Casco protector blindados nivel III- A	31/08/2015	No localiz ado	\$200.00	\$0.00	\$200.00	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
551	00000654	Casco protector blindados nivel III- A	31/08/2015	No localiz ado	\$200.00	\$0.00	\$200.00	Cuenta con denuncia NE: 06710/UATP/ZIT2021
565	00000050	Teléfono Secretarial marca Panasonic color blanco	31/08/2015	No localiz ado	\$700.00	\$448.91	\$251.09	Bien no localizado, se encuentra registrado en el dictamen de entrega-recepción
511	00000259	Silla de visita en tela de color negro tipo oper	31/08/2015	No localiz ado	\$800.00	\$513.59	\$286.41	Bien no localizado, se encuentra registrado en el dictamen de entrega-recepción

